
 
KüngösKözség Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelete  
a települési hulladékok közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló  

1/2009.(I.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 

évi XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, 
 

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva 

 
a következőket rendeli el: 

 
 

 
1. §      Az Önkormányzat szervezett települési szilárd hulladékokkal kapcsolatos  

közszolgáltatásokról szóló 1/2009.(I.22.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 
Hgr.) 13.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
 

„(1) A közszolgáltatás igénybevételére köteles, illetve a közszolgáltatást igénybe vevő 
ingatlantulajdonos a rendeletben  meghatározott összegű rendszeres közszolgáltatási 
díjat köteles a közszolgáltatónak megfizetni. A közszolgáltatási díj változásáról 
közszolgáltató írásban köteles értesíteni a közszolgáltatást igénybevevőket. A 
hulladékkezelési közszolgáltatás díját az önkormányzat felsőbb szintű jogszabályok 
alapján határozza meg, mely ürítési díjból áll. Az ürítési díj a gyűjtőedények térfogata 
és a Hgr. rendelet 4.§ (8) bekezdésében meghatározott ürítési gyakoriság alapján 
számított díjrész, amely a hulladékkezelés és ártalmatlanítás valamennyi indokolt 
költségeinek és ráfordításainak megtérülését biztosítja. Az ürítések számát egy időszak 
vonatkozásában az adott időszakra meghatározott heti ürítési gyakoriság és az időszak 
teljes hetei számának szorzata adja. Az ürítési díj magában foglalja az ártalmatlanítás 
költségeit is. 
A települési szilárd hulladék kezelésének egyszeri ürítési díja 2012. május 1. napjától: 
   a) 60 literes gyűjtőedényzet esetében      
   aa) lakóingatlan esetén    325,00  Ft + ÁFA x ürítések száma 
   ab) üdülőingatlan esetén    325,00  Ft + ÁFA x ürítések száma 
   b)  110 literes gyűjtőedényzet esetében      
   ba) lakóingatlan esetén    595,83  Ft + ÁFA x ürítések száma 
   bb) üdülőingatlan esetén    595,83  Ft + ÁFA x ürítések száma 
   c 240 literes gyűjtőedényzet esetében               

ca) lakóingatlan esetén             1.300,00  Ft + ÁFA x ürítések 
száma 

   cb) üdülőingatlan esetén             1.300,00  Ft + ÁFA x ürítések 
száma 

 
 
 



 
 

 
 

2. § Ez a rendelet 2012. május 1.  napján lép hatályba. 
 
Küngös, 2012. április 20. 
 
 
 

Szabó Gergely 
polgármester 

Fodor Krisztina 
jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Ez a rendelet Küngös Község Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2012. április 27.  napján 
kifüggesztésre került. 
 
         

          Fodor Krisztina  
                                jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


